
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

<お問合せ>
 佐賀銀⾏業務集中⽀援部 事務センター
         電話 0952-22-2116

ダイレクト納付サービス休⽌のお知らせ

 システムの定期メンテナンスに伴い、下記の時間帯につきましては、ダイレクト納付サービスを休⽌させていただきます。
 サービスをご利⽤のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 【取扱休⽌時間帯】 平成２８年１⽉１⽇（⾦） ２１︓００〜２３︓００（２時間）


